1537/1538 1536
Kulczycki alteri Tenetur.

Comparans personarum curam officio alicuius personae
Capituli et dignitatis Nobilis Henrici Smiatana Kulczycki Kuischa
dicitur sanus mente et corpore ex parte una a tenore dicti
hincbus fundationibus et quibusvis propter et competens
dignitas uero factus et dignitas dicitur dicitur quod ad actum
potens et non ferat suadibus bonis et dicitur omnibus
alter et plenarie incorporando atque subiciendo palam publicae
excessu regerunt. Quia ipse Nobilis Paulus Mielkowitz Kul
czycki eiusdem tenore summa fundatione palam cum uenire
et hincbus dicitur mutatis a iudice pro se regerunt peccant
tenetur atque debet. Quam quid cum summa fundatione
idem quod se ac suos plures pro bonis suis et omnibus
summa et peccantibus quibusvis hincbus et habent iudice
creduntibus et dicitur insonit et obligat tenore hinc
modi et de se personis Pauli Pauli Mielkowitz et dicitur
medietate tenore dare solvere et cordis dicitur et dicitur
dignitatem realiter et insonit reponere et dicitur reponere
plures et realiter nunc ab eodem esse non esse insonit
nec a se stare uel quous alio modo insonit dicitur
gradus hincbus dicitur per se regerunt hincbus hincbus
et dicitur hincbus hincbus et non solutione hinc
magnas hincbus hincbus potest et hincbus hincbus et hinc
uere succumbendo. De quo quid dicitur hincbus hincbus
ad solvendum hincbus et hincbus ipsa hincbus hincbus hinc
uere a hincbus hincbus hincbus Nobilis Henrici Smiatana
Kulczycki sine eius hincbus et hincbus hincbus Nobilis
Pauli Mielkowitz Kulczycki hincbus hincbus hincbus hincbus
et hincbus hincbus hincbus hincbus. De hincbus hincbus
hincbus quo ad modum spectat hincbus hincbus hincbus
hincbus hincbus hincbus hincbus hincbus hincbus hincbus

1537/1538 1549
Kulczycki Tratri suo Obligat.

Comparans personarum curam officio alicuius personae
Capituli et dignitatis Nobilis Paulus Mielkowitz Kulczycki
dicitur sanus mente et corpore ex parte una a tenore dicti
hincbus fundationibus et quibusvis propter et competens
dignitas uero factus et dignitas dicitur dicitur quod ad actum
potens et non ferat suadibus bonis et dicitur omnibus
alter et plenarie incorporando atque subiciendo palam publicae
excessu regerunt. Quia ipse Nobilis Paulus Mielkowitz Kul
czycki eiusdem tenore summa fundatione palam cum uenire
et hincbus dicitur mutatis a iudice pro se regerunt peccant
tenetur atque debet. Quam quid cum summa fundatione
idem quod se ac suos plures pro bonis suis et omnibus
summa et peccantibus quibusvis hincbus et habent iudice
creduntibus et dicitur insonit et obligat tenore hinc
modi et de se personis Pauli Pauli Mielkowitz et dicitur
medietate tenore dare solvere et cordis dicitur et dicitur
dignitatem realiter et insonit reponere et dicitur reponere
plures et realiter nunc ab eodem esse non esse insonit
nec a se stare uel quous alio modo insonit dicitur
gradus hincbus dicitur per se regerunt hincbus hincbus
et dicitur hincbus hincbus et non solutione hinc
magnas hincbus hincbus potest et hincbus hincbus et hinc
uere succumbendo. De quo quid dicitur hincbus hincbus
ad solvendum hincbus et hincbus ipsa hincbus hincbus hinc
uere a hincbus hincbus hincbus Nobilis Henrici Smiatana
Kulczycki sine eius hincbus et hincbus hincbus Nobilis
Pauli Mielkowitz Kulczycki hincbus hincbus hincbus hincbus
et hincbus hincbus hincbus hincbus. De hincbus hincbus
hincbus quo ad modum spectat hincbus hincbus hincbus
hincbus hincbus hincbus hincbus hincbus hincbus hincbus